Протокол № 41/15-ЗП от 27.03.2015 1

Протокол

заседания Комиссии по подведению итогов запросов предложений ОАО «Мосэнерго»

№ 41/15-ЗП

Дата проведения заседания 27.03.2015

город Москва

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ: заседание Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ОАО «Мосэнерго» (далее – Комиссия) проводится в заочной форме.

НАЛИЧИЕ КВОРУМА: кворум по количеству членов Комиссии имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ОАО «Мосэнерго».

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

ВОПРОС:
О результатах открытого запроса предложений № 386-ОЗП/15 на определение лучших условий

на оказание услуг: «Расходы на обеспечение молоком персонала ОАО «Мосэнерго» (извещение о

проведении закупки опубликовано 10.03.2015).

Срок оказания услуг: март 2015 года – декабрь 2015 года.

Сведения о месте, дате, времени проведения вскрытия заявок на участие в открытом запросе

предложений № 386-ОЗП/15, а также об участниках, представивших заявки на участие в открытом

запросе предложений № 386-ОЗП/15 на процедуру вскрытия заявок, содержатся в Протоколе вскрытия

заявок, поступивших на запросы предложений, от 17.03.2015 и в Приложении 1 к настоящему

протоколу.

По результатам рассмотрения и проверки информации об участниках открытого запроса

предложений № 386-ОЗП/15 организатором – тендерным комитетом не было отклонено ни одной заявки

участников.

РЕШИЛИ по ВОПРОСУ:

1. Отклонить заявку участника открытого запроса предложений № 386-ОЗП/15 ООО «Молторг»

в связи с ее несоответствием требованиям документации о запросе предложений (по заключению

управления корпоративной защиты): в составе заявки участника не представлены: бухгалтерская

отчетность за истекший расчетный год с отметкой налоговой инспекции; референция обслуживающего

банка, полученная не ранее чем за 6 месяцев до дня размещения извещения о закупке на официальном

сайте в сети Интернет; копия банковской карточки с образцами подписей и оттиском печати; в составе

заявки участника скрыты сведения об участии в судебных разбирательствах (п. 5 Формы 4 «Надежность

участника» раздела 5 Документации о запросе предложений): дело №А41-80094/2014, дело №А41-

74187/2014, дело № А41- 50750/13, дело №А41-74362/2014.

2. Рекомендовать инициатору закупки заключить договор на оказание услуг: «Расходы на

обеспечение молоком персонала ОАО «Мосэнерго» с ООО  «АПК Шатурский» (Россия, 140700,

Московская область, Шатура, Петровское, 2) на условиях, установленных ОАО «Мосэнерго» в

документации о запросе предложений № 386-ОЗП/15 (в том числе объемом услуг согласно Разделу 6

«Техническая часть») и проектом договора, включенного в состав данной документации, ценой

4 500 000,00 рублей без учета НДС, сроком оказания услуг – в соответствии с техническим заданием.

Дата подписания протокола 27.03.2015.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

Протокол № 41/15-ЗП от 27.03.2015 2

№

п/п

Номер

процедуры

Разде

л

Обществ

о /

филиал

(подразде

ление)

Куратор

закупки

Уникаль

ный

номер

закупки

Наименование лота Планиру

емый

способ

закупки

Планируема

я цена лота,

тыс.руб. без

НДС/Общая

цена лота

Дата

вскрытия

заявок

Участник Цена Участника

начальная (руб)

Начальная

(максимальная)

цена

Решение

Комиссии

Условия оплаты Гарантийный

срок/гарантия

Срок

выполнения

работ / оказания

услуг / поставки

ООО "Молторг" 3 662 524,80

ООО "АПК Шатурский" 4 500 000,00

Открыты

й запрос

предложе

ний

4 500 000,00 Вопрос 1

протокола.

1 386-

ОЗП/15

СОТиАПС 17.03.20154 500,007.

Проч

ие

расхо

ды

ОАО

Мосэнерг

о/Служба

охраны

труда и

аудита

производс

твенных

систем

7.299 Расходы на

обеспечение молоком

персонала ОАО

"Мосэнерго"

Приложение

к протоколу

Комиссии по подведению

итогов запросов предложений

от 27.03.2015 № 41/15-ЗП

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ОАО "Мосэнерго".

Протокол № 41/15-ЗП от 27.03.2015 3